<p>71v</p>	<p>Lauro Quirini</p>	<p>Actio famosa pudorem sigilat (<i>sic</i>). Actio perpetua non temporalis. Est heredi ceterisque successoribus. In heredem non datur quia poenalis est. Actio quacumque quis conveniatur sive in personam sive in rem sive in factum sive poenali vel quavis alia agatur sive de interdicto. D(igesta), de iur. iu. L iu. Actiones ex legitimis et civilibus causis descendunt. Inst. de actione. Actio non est passim indulgenda, sed cum cause (<i>sic</i>) cognitione. Ex sola naturali actione agere non possumus. D(igesta) de fideiuss. L heredibus ac tutore. (Aquila) In actione legis Aquiliae, quae adversus confitentem datur, iudex non rei iudicandae sed extimandae (<i>sic</i>) datur: nam nulle (<i>sic</i>) partes iudicantes in confitentes sunt. D(igesta) ad l. Aquiliam L promin. Actiones sunt mixte (<i>sic</i>), ubi uterque actor est, ut puta finium regundorum, familie (<i>sic</i>) herciscunde (<i>sic</i>) finium regundorum, communi dividundo, interdictum uti possidetis et utrobi (<i>sic</i>). D(igesta) de act. et obl. L actionem. Actio furti ad pene (<i>sic</i>) persecutionem pertinet, conductio vero et vindicatio ad rei recipationem. Actio directa stricto iure pervenietur, tibi non competit sed utilis propter aequitatis rationem.</p>
<p>72r</p>	<p>Lauro Quirini</p>	<p>Ius a iustitia appellatum: ut eleganter Celsus deffinit (<i>sic</i>), ius est ars aequi et [[recti]] boni. Actio est ius persequendi in iudicio quod cuiquam debetur. Actionum genera duo sunt, in rem, quae dicitur vindicatio, per quam rem nostram, quae ab alio possidetur, petimus, et in personam, quae dicitur conductio, per quam actionem cum eo agimus, qui obligatus nobis est ad faciendum aliquid vel dandum. D(igesta) de act. et ob. L actionem. Placuit, ut dixerim, viri publica auctoritate leges interpretarentur a Grecis (<i>sic</i>) civitatibus quae XII ta(bularum) leges appellate (<i>sic</i>). Ex eisdem legibus actiones composite (<i>sic</i>) sunt, quibus inter se homines disceptarent, et appellatur haec pars iuris legis actiones, id est legitimae actiones. Appius Claudius cum ad formam redeisset has actiones, augescente civitate, Sextus Elianus (<i>sic</i>) alias actiones composuit. Ea quae sunt annua ad agendum sunt perpetua ad excipiendum. D(igesta) de doli excep. L purum. Adversus alios sine actione experiri non potuit. D(igesta) de administr. tu. L quotiens. Actiones bone (<i>sic</i>) fidei sunt hec (<i>sic</i>) ex empto ven(dito?).</p>

Le tableau 1 permet de constater ce qui a été affirmé plus haut, c'est-à-dire que la quasi-totalité des *marginalia* contenus dans les f. 2r-72r du *Laur. gr. Plut.* 58.4 sont attribuables à la main de Lauro Quirini et que de tous les *marginalia*, seulement sept ont été rédigés par d'autres mains que celle de l'érudit vénitien. Ces sept *marginalia* sont attribuables à quatre mains différentes : Harmonios d'Athènes (note de possession au f. 2r), César Stratégos (f. 14v)²⁵, Michel Apostolis (f. 37v, 44v, 52v)²⁶ et Marc Mousouros (f. 59r et 64v)²⁷.